
Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerija 

2015 m. spalio 19 d. 

Viešojo valdymo 

institucijų projektų 

dalyvių darbo 

užmokesčio fiksuotųjų 

įkainių nustatymo tyrimo 

ataskaita 

2019 m. liepos  1 d. 

redakcija

1 priedas

Už m. mėn.

Nr.

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

1 2 4 5 6 7=4*6

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0.00 0.00

(parašas)

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

3

(vardas, pavardė)

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas pripažinti tinkamomis išlaidomis darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su dalyvavimu Projekto veiklose;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus 

saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos dalyvių darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos 

priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos)

Iš viso:

Darbo 

užmokesčio 

fiksuotasis 

įkainis, Eur/val.

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma, Eur

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė

Prie projekto 

priskirtinų  

valandų skaičius

Darbo sutartis (T 

- terminuota, NT - 

neterminuota)

Pareigos

PAŽYMA DĖL DALYVIŲ DARBO UŽMOKESČIO PRISKYRIMO PROJEKTUI TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS

(Viešojo valdymo institucijų projektų dalyvių darbo užmokestis)

1. BENDROJI DALIS                 



Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerija 2015 m. 

spalio 19 d. Viešojo valdymo 

institucijų projektų dalyvių 

darbo užmokesčio fiksuotųjų 

įkainių nustatymo tyrimo 

ataskaita 2019 m. liepos  1 d. 

redakcija 

2 priedas

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

1 2 3 4 5 6 7=4*6

1.1.1. Vardenis Pavardenis1 Vyr. specialistas 2.00 T 7.45 14.90

2.1.1. Vardenis Pavardenis2 Specialistas 10.00 NT 7.39 73.90

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

12.00 88.80

(parašas)

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas pripažinti tinkamomis išlaidomis darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su dalyvavimu Projekto veiklose;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję 

dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos dalyvių darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės 

paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos) (vardas, pavardė)

Projekto kodas

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Pareigos

Prie projekto 

priskirtinų  

valandų skaičius

Darbo 

užmokesčio 

fiksuotasis 

įkainis, Eur/val.

Prašomų pripažinti 

tinkamomis finansuoti 

išlaidų suma, Eur

Darbo sutartis (T 

- terminuota, NT - 

neterminuota)

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

PAŽYMA DĖL DALYVIŲ DARBO UŽMOKESČIO PRISKYRIMO PROJEKTUI TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS

(Viešojo valdymo institucijų projektų dalyvių darbo užmokestis)

Už____________m.____________________mėn.

Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 


